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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91918006D

2. Data e Regjistrimit 18/07/2019
3. Emri i Subjektit Enteerprise Lorgab
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga Selite e Vjeter, Pallati 3, Kullat 
Brari 
3.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Imp-exp të gjeneratorëve, pjesëve teknologjike, material 

elektrike hidraulike, kondicionimi dhe sistemi në shërbim të 
këtyre materialeve. Import - eksport ,tregti me shumice dhe 
pakice te materialeve elektrike,telekomunikacionit dhe te 
informatikes..Bar Kafe,Restorant,Piceri,Hoteleri si dhe 
sherbime telekomunikacioni,transport mallrash, udhetaresh 
brenda e jashte vendit, agjenci udhetaresh. Tregti import 
export mallra te ndryshem, bizhuteri,sherbime 
telekomunikacioni,transport mallrash,udhetaresh brenda e 
jashte vendit,agjenci udhetaresh. Shitje me shumice dhe 
pakice te cigareve dhe artikujve te ndryshem ushqimore. 
Germime dheu,murature e beton,prodhim elemente 
inertegure.Ndertime civile,industriale,turistike deri ne e mbi 
5 kate. Rikonstruksione ,ndertime banesa mbi 8 
kate.Ndertimrruge te te gjitha kategorive punime 
mirmbajtje.Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 dhe mbi 10 
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metra,punime karpentiere druri.Ndertim 
ujesjelleskanalizime,impiante vaditje,kulla uji,sillosa. 
Instalimi i impianteve higjenike,kuzhina,lavanteri, 
hidrosanitare, materiale druri dhe xhami. Punime bojatisje 
,hidroizolim etj.Projektime te 2 objekteve civile,industriale 
turistike te te gjitha llojeve,te rrugeve urave. Hoteleri 
turizem,agjensi turistike,udhetimesh 
ajrore,tokesore,detare.Agro biznes.Agjensi 
imobilare.Ndertime te ndryshme civile dhe ekonomike 
godina banimi,ndertime turisistike. Veprimtari ne fushen e 
sherbimeve te telekomunikacionieve.Tregti me shumice e 
pakice si dhe ofrimi i sherbimeve te paisjeve te vezhgimit 
dhe sigurise.Projektim dhe instalim ne fushen e 
telekomunikacionit..Blerjen dhe planifikimin mediatik si dhe 
negocimin me median e kanaleve televizive, pergatitjen, 
prodhimin, kryerjen apo pershtatjen reklamuese, 
programimin dhe pergatitjen, kryerjen dhe prodhimin e 
materialeve publicitare, planifikimin, prodhimin dhe kryerjen 
e aktiviteteve e materialeve BLT. Pergatitjen, prodhimin, 
realizimin dhe mirembajtjen e faqeve te internetit dhe faqeve 
sociale si dhe realizimin e fushatave reklamuese online. 
Ideim, krijim, prodhim reklamash. Organizim promocionesh. 
Organizim festash, inagurime, mbremje festive, etj. Ideim, 
dizenjim, printim kartvizitash, ftesash, flete-palosjesh, etj. 
Organizim dhe zhvillim i trajnimeve ne fushen e 
marketingut. Bar - Restorant - Hoteleri ,etj  Shoqëria mund 
të kryejë gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri 
të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të vlerësohen të 
nevojshme apo të dobishme për realizimin e objektit të 
shoqërisë si dhe të blejë pjesëmarrje në kapitalin themeltar të 
shoqërive të tjera që kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt 
me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji 
mund të lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo 
garanci tjetër reale. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike.
Mario Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2019                Deri: 16/07/2024
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Enteerprise Lorgab
E-Mail: info@esde.al  
Telefon: 0695388888  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-267746-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24256C58-73EB-4BAD-B0AF-3E090984B9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1CCD164-28B7-4063-8D62-3E38F8F8BA8B

